PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/2022.

  EMENTA: “Concede Titulo de Cidadão

Honorário ao Ilmº. Senhor Milton

Guimarães Câmara e dá outras

providências”.

               O SENHOR VEREADOR GILMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA,

submete à apreciação do Plenário o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Artigo 1º - Fica concedido o “Titulo de Cidadão Honorário de Bom Conselho ao Ilmº.

Senhor Milton Guimarães Câmara.

Artigo 2º - O referido diploma ser-lhe-á entregue em Sessão Solene quando a Câmara

Municipal determinar.

Artigo 3º - O presente Projeto de Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrario.

Sala das Sessões, em 27 de Abril de 2022.

Gilmar Rodrigues de Oliveira

Vereador